



UNIwersYTET JAGIELLOŃSKI
COLLEGIUM MEDICUM

137.0203.25.2018

Komunikat nr 25
Pełnomocnika Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego
ds. nauki i rozwoju w Collegium Medicum
z 24 października 2018 roku

w sprawie: obowiązku wypełnienia ankiety dotyczącej wyboru dziedziny i dyscypliny naukowej

Szanowni Państwo,

w związku z wejściem w życie ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. *Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce* (Dz. U. z 2018 r. poz. 1668), zobowiązuję **wszystkich pracowników prowadzących działalność naukową oraz pracowników biorących udział w prowadzeniu działalności naukowej w Uniwersytecie Jagiellońskim - Collegium Medicum do złożenia elektronicznej deklaracji dotyczącej wyboru dziedziny i dyscypliny naukowej, w której prowadzą działalność.**

Powyższy obowiązek dotyczy w szczególności nauczycieli akademickich zatrudnionych na stanowiskach naukowych i naukowo-dydaktycznych (asystent, adiunkt, profesor zwyczajny, profesor nadzwyczajny, profesor wizytujący). W przypadku pozostałych pracowników, o podanie danych proszone są osoby będące (w latach 2017-2018) lub planujące (w latach 2019-2020) być autorami publikacji w czasopiśmie i publikacji książkowych.

W celu zebrania Państwa deklaracji, na stronie <https://dyscypliny.cm-uj.krakow.pl/> udostępniony został formularz elektroniczny, do którego należy zalogować się przy użyciu adresu e-mailowego w domenie uj.edu.pl. Do prawidłowego zapisania i wysłania formularza będzie Państwu potrzebny [numer ORCID](#).

Formularz należy wypełnić do **31 października 2018 r.**

Dane zebrane za pomocą formularza posłużą do przygotowania wymaganych ustawą dokumentów:

- 1) oświadczenia w sprawie reprezentowanych dziedzin i dyscyplin naukowych i udziale czasu pracy w poszczególnych dyscyplinach („Oświadczenie o dyscyplinach”),
- 2) oświadczenia w sprawie upoważnienia Uniwersytetu Jagiellońskiego - Collegium Medicum do zaliczenia do liczby pracowników prowadzących działalność naukową w dyscyplinie/dyscyplinach („Oświadczenie w sprawie zaliczenia do liczby N”).

Wypełnienie ankiety nie jest jednoznaczne ze złożeniem ww. oświadczeń i ma na celu opracowanie strategii uczelni dotyczącej możliwości finansowania prowadzonych przez Państwa badań.

W razie problemów technicznych z dostępem do formularza, prosimy o kontakt z pracownikami Działu Administracyjnego Wsparcia Projektów i Współpracy Międzynarodowej, dostępnymi pod adresem poczty elektronicznej spk_cm@uj.edu.pl i numerami telefonów: 12 370 4374 lub 12 370 4347.

Pełnomocnik Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego
ds. nauki i rozwoju w Collegium Medicum

prof. dr hab. Marek Sanak